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Toraf Nasiona Mimoza czułek 0,2g

Cena 2,81 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1068060675

Kod EAN 5907595506014

Producent Toraf

Opis produktu

Mimosa pudica

Krzaczasta, wiecznie zielona roślina z wysmukłymi, kłującymi, rozgałęzionymi pędami której ciekawostką są dłoniasto złożone
intensywnie zielone liście które są czułe na dotyk. Równie ciekawe kuliste, delikatne różowe kwiaty pojawiają się VII-VIII.
Wysiew nasion od II do X w temp. 18-24 ºC. Przed wysiewem nasiona moczyć w letniej wodzie przez 24 godziny. Roślina ↕ ok.
10 cm przesadzić do większych pojemników. Stanowisko słoneczne lub półcień.

Wysokość: 0,3-0,75 m
Siew w pomieszczeniu: II-X
Kwitnienie: VII-VIII
Rozstawa: 40-90 cm
Stanowisko: słoneczne, półcień
Kod EAN: 5907595506014

Nasiona kwiatów jednorocznych

Kwiaty jednoroczne są bardzo cenione przez działkowców i ogrodników, którzy lubią odmianę. Sezonowość poszczególnych
gatunków pozwala na tworzenie nowych kompozycji kwiatowych w każdym kolejnym roku. Zaletą takich roślin są też
minimalne wymagania pielęgnacyjne. Nasiona roślin jednorocznych wysiewa się wprost do gruntu. Wiele gatunków, takich jak
aksamitka czy portulaka, rośnie intensywnie i wypełnia wolne przestrzenie bukietem kolorowych kwiatów. Są to również
rośliny całosezonowe, gdyż okres ich kwitnienia rozciąga się od wczesnej wiosny do późnej jesieni. Stanowią więc najlepszy
wybór podczas tworzenia wielobarwnego ogrodu. Hurtownia nasion TORAF poleca nasiona kwiatów jednorocznych w prawie
200 odmianach, od aksamitek wąskolistnych po żeniszek meksykański. W asortymencie mamy zarówno jednokolorowy
zatrwian, jak i łubin. Wyróżniają go kwiaty w kalejdoskopie pięknych barw, a przy okazji wyróżnia się jako cenna roślina
motylkowa, która wzbogaca glebę przed siewem roślin warzywnych. Polecamy nasiona kwiatów jednorocznych doskonale
znanych w polskich ogrodach – maciejkę, dalie, słonecznik, floksy i szałwię, a także wiele innych atrakcyjnych gatunków.

Bogactwo gatunków roślin kwitnących sprawia, że również nasza oferta każdego roku rozszerza się o kolejne atrakcyjne
propozycje. Już znane i często kupowane nasiona kwiatów wieloletnich, dwuletnich czy jednorocznych uzupełniamy o nową
odmianę, która z pewnością zainteresuje hobbystów i kolekcjonerów. W asortymencie mamy kilkaset gatunków kwiatów,
począwszy od wielobarwnych astrów chryzantemowych czy igiełkowych, przez cynie i floksy, aż po subtelną gipsówkę.  
Jako producent nasion kwiatów jednorocznych polecamy bogaty wybór obsiewek, które pięknie ozdobią rabaty i klomby na
działce, w przydomowym ogrodzie czy na skwerze osiedlowym. W ofercie nie zabrakło również prawdziwie polskich
słoneczników, naparstnicy czy praktycznej mieszanki antykomarowej.
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